
Uchwała Nr 146/XXXIV/25
Zarządu Powiatu Żyrardowskiego

z dnia 25 marca 2024 roku

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Żyrardowie do składania
w imieniu Powiatu Żyrardowskiego oświadczeń woli związanych z realizacją projektu w ramach

Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021 - 2027

Na podstawie art. 32 ust. l i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2024r., póz. 107, 1907 z późn. zm. ) w związku z art. 9 ust. l pkt. 2 ustawy o promocji

zatmdnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2025r., póz. 214) Zarząd Powiatu Żyrardowskiego

uchwala, co następuje:

§1

Upoważnia się Pana Jana Maciejskiego - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Żyrardowie do

składania w imieniu Powiatu Żyrardowskiego oświadczeń woli związanych z realizacją projektu

"Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie żyrardowskim (H)" w ramach Programu

Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021 - 2027, Oś priorytetowa VI, Priorytet Fundusze Europejskie

dla aktywnego zawodowo Mazowsza, Działanie 6. 1 - "Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych"

współfmansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.

§2

l. Upoważnienia udziela się na czas realizacji projektu w ramach Funduszy Europejskich dla
Mazowsza 2021 - 2027.

2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofiiięcia lub ustania stosunku pracy

3. Pehiomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Żyrardowskiego.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk

Ewa Springer - Kakiet

Błażej Zawadzki

Beata Sznajder

Michał Staniak

- Przewodniczący Zarządu

- Wicestarosta

- Członek Zarządu

- Członek Zarządu

- Członek Zarządu


